A 4

MITTAGSMENU

20. NOVEMBER - 22. NOVEMBER 2024

Tagessuppe
oder
Menusalat

Poulet «Stroganoff»
Pouletstreifen an Peperoni-Sauce
dazu servieren wir Reis

Spaghetti «<Padrone»
Schweinsgeschnetzeltes mit Zwiebeln, Knoblauch,
Peperoncini an Tomaten-Rahm-Sauce

Risotto «Verdura»
feines GemUse-Risotto und Rucola

TAGES - HIT

Reh — Entrec6te mit Eierschwammli-Sauce
dazu Spatzli und Gemusebouquet

Deklaration der Herkunft:
Fleisch: Schweiz

21.50

23.50

18.50

38.50



